



บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ..... องค์การบริหารส่วนตำบลกลาง (สำนักปลัด)
ที่ อบ. 74201/..... วันที่ 12 กุมภาพันธ์ 2567
เรื่อง รายงานผลการกำหนดราคากลางโครงการปรับปรุงท่อประปาภายในหมู่บ้าน บ้านบก หมู่ที่ 14
ตำบลกลาง อำเภอดงขุดม จังหวัดอุบลราชธานี.....

เรียน นายกองค์การบริหารส่วนตำบลกลาง

ตามคำสั่ง อบต.กลาง ที่ 113/2567 ลงวันที่ 1 กุมภาพันธ์ 2567 เรื่อง แต่งตั้งคณะกรรมการกำหนด
ราคากลาง โครงการปรับปรุงท่อประปาภายในหมู่บ้าน บ้านบก หมู่ที่ 14 ตำบลกลาง อำเภอดงขุดม จังหวัด
อุบลราชธานี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) รายละเอียดโครงการวางท่อประปา ท่อ HDPE PN8
ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 3 นิ้ว พร้อมอุปกรณ์ข้อต่อข้องอ ความยาวรวม 905 เมตร และวางท่อประปา ท่อ HDPE PN8
ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 2 นิ้ว พร้อมอุปกรณ์ข้อต่อข้องอ ความยาวรวม 4,356 เมตร พร้อมประสานท่อประปาเข้า
ครัวเรือนภายในหมู่บ้าน พร้อมติดตั้งป้ายโครงการ 1 ป้าย(รายละเอียดตามรายการและแบบองค์การบริหารส่วนตำบล
กลาง เลขที่ กล.090/2566) งบประมาณ 868,000.- (แปดแสนหกหมื่นแปดพันบาทถ้วน)เพื่อดำเนินการจัดหาโดยวิธี
อิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) นั้น

บัดนี้ คณะกรรมการฯ ได้ดำเนินการจัดทำราคากลางตามโครงการดังกล่าว ราคากลางรวม
ภาษีมูลค่าเพิ่มแล้วเป็นเงินทั้งสิ้น 850,700.- (แปดแสนห้าหมื่นเจ็ดร้อยบาทถ้วน) ระยะเวลาดำเนินการ 60 วัน
ตามรายละเอียดแนบท้ายบันทึกนี้

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณา

เจ้าสิบเอกหญิง.....ประธานกรรมการ

(พเยาว์ ศรีจำปา)

หัวหน้าสำนักปลัด

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายจตุพล มหาวัน)

นายช่างโยธาอาวุโส

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางสุชาดา สาธูเจริญ)

-ความเห็นผู้อำนวยการกองคลัง

ฟ. 15/2564

(นางสาวสนา พลจตุรัส)

รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล รักษาการแทน
ผู้อำนวยการกองคลัง

เรียน นายกองค์การบริหารส่วนตำบลกลาง
-เพื่อโปรดพิจารณา

บทบัญญัติ

(นางสาวธิดารัตน์ วรพิมพ์รัตน์)
ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล

พิจารณาแล้ว

☒ อนุมัติ

☐ ไม่อนุมัติ เพราะ.....

(นายรักษาทิ อินราช)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลกลาง

แบบ ปร.5

ลงชื่อ..... กรรมการ

รายละเอียดการประมาณราคา

แบบ ปร.4

โครงการปรับปรุงท่อประปาภายในหมู่บ้าน บ้านก หมู่ที่ 14 ตำบลกลาง อำเภอเดชอุดม จังหวัดอุบลราชธานี

ปริมาณงาน วางท่อประปา ท่อ HDPE PN8 ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 3 นิ้ว พร้อมอุปกรณ์ข้อต่อของ ความยาวรวม 905 เมตร และท่อ HDPE PN8 ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 2 นิ้ว พร้อมอุปกรณ์ข้อต่อของ ความยาวรวม 4,365 เมตร พร้อมประสาณท่อประปาเข้าครัวเรือนภายในหมู่บ้าน พร้อมติดตั้งป้ายโครงการ 1 ป้าย(รายละเอียดตามรายการและแบบองค์การบริหารส่วนตำบลกลาง

เลขที่ กล.090/2566)

เจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลกลาง อำเภอเดชอุดม จังหวัดอุบลราชธานี

สถานที่ก่อสร้าง บ้านก หมู่ที่ 14 ตำบลกลาง อำเภอเดชอุดม จังหวัดอุบลราชธานี

หน่วยงานออกแบบและรายการ การ กอชช อปต.กลาง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 6 เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2567

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรง	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	ค่าท่อ								
1.1	ท่อ HDPE PN8 ขนาด dai.2"	4,365.00	ม.	59.00	257,535.00	-	-	257,535.00	
1.2	ท่อ HDPE PN8 ขนาด dai.3"	905.00	ม.	131.00	118,555.00	-	-	118,555.00	
1.3	ค่าแรงงานวางท่อและเชื่อมประสาน	1,000	งาน	-	-	56,413.50	56,413.50	56,413.50	15% ของ 1.1-1.2
1.4	งานขุดดิน ถมดิน	475.00	ลบ.ม.	-	-	23.30	11,067.50	11,067.50	
1.5	งานทรายรองท่อ/กลบท่อ	145.00	ลบ.ม.	265.00	38,425.00	-	-	38,425.00	
1.6	ค่าแรงติดตั้งคอนกรีต	48.00	ตร.ม.	-	-	50.00	2,400.00	2,400.00	
1.7	งานซ่อมคันทันสภาพถนนคอนกรีต	48.00	ตร.ม.	421.00	20,208.00	-	-	20,208.00	
2	ค่าอุปกรณ์								
2.1	ประตูน้ำได้ดิน เหล็กหล่อ Dai 3"+หีบทุบแฉ	4.00	ชุด	5,150.00	20,600.00	-	-	20,600.00	
2.2	งานอุปกรณ์ข้อต่อ และ ข้อลด เหล็กหล่อ	1.00	งาน	-	-	56,413.50	56,413.50	56,413.50	15% ของ 1.1-1.2
2.3	อุปกรณ์ต่อเข้ามิเตอร์น้ำ	180.00	ชุด	195.00	35,100.00	184.00	33,120.00	68,220.00	
	รวมค่าวัสดุก่อสร้างและค่าแรงทั้งสิ้น							649,837.50	
	หมายเหตุ - อุปกรณ์ข้อต่อ ข้อต่อ สามทาง ใช้เป็นลักษณะหน้างานเหล็กหล่อ		ตัวอักษร						
	- จัดติดตั้งข้อต่อ ข้อต่อ สามทาง การฐานคอนกรีตรองรับตรงตำแหน่งอุปกรณ์								

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ..... ประธานกรรมการ

ลงชื่อ..... กรรมการ

ลงชื่อ..... กรรมการ